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	Saat
	Program
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	 16/06/2025
	11:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 MAT112 Matematik II
	 Prof. Dr. Murat GÜZELTEPE
Dr. Öğr. Üyesi Emre KİŞİ
	1201,1202,1205,1207
1102.1103 

	 18/06/2025
	16:00 
	  Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM102 Nesneye Dayalı Programlama
	 Prof. Dr. Cemil ÖZ
Dr. Öğr. Üyesi Can YÜZKOLLAR
Öğr. Gör. Sinan İLYAS
	1201,1202,1102,1205,
1207,1209,1101,1109 

	 19/06/2025
	11:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 FIZ112 Fizik II (A)
	Prof. Dr. Davut AVCI
	1201,1202,1103,1102 

	 19/06/2025
	11:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 FIZ112 Fizik II (B)
	 Prof. Dr. Ali ÇORUH
	1205,1003,1104 

	 23/06/2025
	12:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 IST108 Olasılık ve İstatistik
	 Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ARI
	1201,1202,1102,1205,
1207,1209,1103
 

	 25/06/2025
	16:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	BSM 104 Web Teknolojileri
	 Dr.Öğr. Üyesi Can YÜZKOLLAR
Öğr. Gör. Ahmet ŞANSLI
	1201,1202,1102,
1205 1207,1103

	 17/06/2025
	 14:00
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 ING190 İngilizce
	 https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php
Sınav yerini öğrenmek için bu linke tıklayınız.
	 






                      

BİLGİSYAR MÜHENDİSLİĞİ 1. SINIF (1. VE 2. ÖĞRETİM)
2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PRORAMI

















	

	













                                                             BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2. SINIF (1.ve 2.ÖĞRETİM)
                                                                 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SINAV PROGRAMI
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	Öğretim Elemanı
	Derslik

	 16/06/2025
	13:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 MAT202 Diferansiyel Denklemler 1.Öğretim (A)
	 Prof. Dr. Şevket GÜR
	1202,1102,1105,1106

	 16/06/2025
	13:00 
	  Bilgisayar Mühendisliği
	 MAT202 Diferansiyel Denklemler 2.Öğretim (A)
	 Prof. Dr. Şevket GÜR
	1107,1108,1109

	 16/06/2025
	13:00 
	  Bilgisayar Mühendisliği
	  MAT202 Diferansiyel Denklemler 1.Öğretim (B)
	 Doç. Dr. Yalçın YILMAZ
	1201,1205,1207

	 16/06/2025
	13:00 
	  Bilgisayar Mühendisliği
	 MAT202 Diferansiyel Denklemler 2.Öğretim (B)
	 Doç. Dr. Yalçın YILMAZ
	1209,1103,1104

	 18/06/2025
	11:00 
	   Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM212Mikroişlemciler ve Laboratuvarı
	 Prof. Dr. Cüneyt BAYILMIŞ
Doç. Dr. Murat İSKEFİYELİ
	1201,1202,1102,1205,1207,1209
1104,1105,1106,1109,1108

	 20/06/2025
	10:00 
	    Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM206 Bilgisayar Organizasyonu
	 Doç. Dr. Ali GÜLBAĞ
Dr. Öğr. Üyesi Musa BALTA
	1201,1202,1102,1103,1104,
1105,1106,1107,1101

	 23/06/2025
	16:00 
	     Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM210 Ayrık İşlemsel Yapılar
	 Prof. Dr. Nilüfer YURTAY
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DEMİRCİ
	1201,1202,1102,1209,1109,1205
1003

	 24/06/2025
	16:00 
	  Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM 208 Programlama Dillerinin Prensipleri
	  Prof. Dr.Ahmet ZENGİN
Dr. Öğr. Üyesi M.Fatih ADAK
	1201,1202,1102,1205,1207,1209
1103,1104,1105,1106,1107,
1108,1109,1001,1003,1203, 

	26/06/2025
	16:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM204 Nesneye Yön.An.ve Tas. 
	Arş. Gör. Özgür ÇİFTÇİ
	1201,1202,1102,1205,1207,
1209,1103,1104
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	Saat
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	Öğretim Elemanı
	Derslik

	16/06/2025
	15:30
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM304 Bilgisayar Ağları
	Prof. Dr. İbrahim ÖZÇELİK
	1201, 1202,1207,1209
1102,1103,1104,1109,
1205

	19/06/2025
	16:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM308 Sistem Programlama
	Prof. Dr. Ünal ÇAVUŞOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ESKİ
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah SEVİN
	1201,1202,1102,1205,
1207,1103,1104,1105

	20/06/2025
	14:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM310 Yapay Zeka
	Dr. Öğr. Üyesi İsmail ÖZTEL
	1201,1202,1102,1205,
1207,1209,1109

	23/06/2025
	10:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM312Alg. Anal.ve Tas.
	Prof. Dr. Nejat YUMUŞAK
	1201,1202,1102,1205,
1207,1103,1104,1105

	26/06/2025
	12:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM306Yazılım Müh.
	Öğr. Gör. Dr. Yüksel YURTAY
	1207,1209,1104,1105,
1106,1107,1108,1109
1003


	27/06/2025
	16:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM316 Teknik İngilizce
	Öğr. Gör. Sinan İLYAS
	1201,1202,1102,1205,
1207,1209,1103,1003
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	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	16/05/2025
	14:30
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM464Güncel Yaz.Gel. Sür.ve Devops
	Dr. Öğr. Üyesi M.Fatih ADAK
	1201

	18/06/2025
	13:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM442Ağ Güvenliği
	Dr. Öğr. Üyesi Musa BALTA
	1201,1103

	19/06/2025
	09:30
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM446Bilgisayar Görmesi
	Dr. Öğr. Üyesi Serap ÇAKAR KAMAN
	1201,1102,1209

	20/06/2025
	16:30
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM450Fiber Optik Ağlar
	Dr. Öğr. Üyesi Abdullah SEVİN
	1201,1003

	23/06/2025
	14:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM420Bilg. Sis.Perf. Değer.
	Prof. Dr. Ahmet ZENGİN
	1201,1202,1209

	24/06/2025
	10:00
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM470Bulut Bilişim
	Öğr. Gör. Ahmet ŞANSLI
	1102,1103,1104,1105

	25/06/2025
	11:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	 BSM428 Robotik
	 Dr. Öğr. Üyesi Seçkin ARI
	1203 

	26/06/2025
	10:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	BSM438 Derleyici Tasarım
	 Prof. Dr. Nejat YUMUŞAK
	1102,1209 

	27/06/2025
	10:00 
	Bilgisayar Mühendisliği
	BSM432 Derin Öğrenme
	Dr. Öğr. Üyesi Ulaş YURTSEVER
	1207,1103




 


                               BİLGİSAYAR MÜHENDSİLİĞİ ÜNİVERSİTE ORTAK SEÇEMLİ DERS (1. VE 2. ÖĞRETİM)
     

	Tarih
	Saat
	Program
	Dersin  Adı
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17/06/2025
	09:00 
	 Bilgisayar Mühendisliği
	SAÜ 512 Kariyer Plan.
	 Dr. Öğr. Üyesi Nurbanu OĞUR
	     1201,1202



